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Opetushallitus on täsmentänyt useita opetussuunnitelmien perusteita ja 
määräyksiä, joiden tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja opiskelijan 
oikeusturvaa, arvioinnin yhdenvertaisuutta, koulujen toimintakulttuurin 
kehitystä sekä opiskeluhuollon toimivuutta Täsmennykset mahdollistavat 
nykyistä tehokkaammat keinot kuudennen vuosiluokan arviointiin ja 
poissaolojen ehkäisemiseen sekä seurantaan ja määrittävät 
opiskeluhuollon järjestämisestä yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa.  
 
Täsmennykset perustuvat perusopetuslakiin ja opiskeluhuoltolakiin. Lait 
edellyttävät jatkossa, että lapsen ja nuoren etu otetaan ensisijaisesti 
huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai 
siitä päätetään.  
 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2023. Esi- ja perusopetuksen sekä 
koulutuksen järjestäjien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat 
siten, että ne vastaavat annettuja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun 
alkuun mennessä.  
 
Tyrnävän kunnan opetussuunnitelmatyöryhmä on tehnyt esityksen 
paikallisen opetussuunnitelman päivittämisestä Opetushallituksen 
muutosten mukaiseksi. Liitteenä on esitys opetussuunnitelman 
muutoksista koskien lukuja 14.4 Oppiaineet vuosiluokilla 3-6, 4.2 
Toimintakulttuurin kehittämmistä koskevat periaatteet, 5.1 Yhteinen vastuu 
koulupäivästä, 5.6 Paikallisesti päätettävät asiat, 8.1  Paikallisesti 
päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. 
Lisäksi ehdotetaan paikallisia täsmennyksiä lukuihin 6 Oppilaan oppimisen 
ja osaamisen arviointi perusopetuksessa, 15.4.7 Fysiikka, 15.4.8 Kemia ja 
perustopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman lukuun 6.3 
Opiskeluhuolto. 
 
Opetussuunnitelman liitteeksi esitetään myös Kulttuuripolku-
kultuurikasvatussuunnitelman osioita, jotka koskevat 0. –9. -luokkalaisia. 
Tyrnävän Kulttuuripolku-kulttuurikasvatussuunnitelman (liite) tavoitteena on 
taata lapsille ja nuorille tasavertaiset mahdollisuudet tutustua 
monipuolisesti paikalliseen kulttuuriin ja vahvistaa kulttuurien 
moninaisuuden ymmärtämistä sekä tukea kulttuuri-identiteetin 
muodostumista. Kulttuuripolun sisältö perustuu sekä lakiin kuntien 
kulttuuritoiminnnasta  (166/2019 3§) että opetussuunnitelman (OPS2016) 
perusteisiin. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy opetussuunitelman muutoksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  


